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PROTOKÓŁ

Z POSIEDZENIA  KOMISJI  SKARG,  WNIOSKÓW  I PETYCJI

z dnia  91istopada  2021  r.

Przewodnicząca  Komisji  otworzyła  posiedzenie  i przywitała  obecnych.  W posiedzeniu

udział  wzięli  członkowie  komisji  wg  listy  obecności  stanowiącej  załącznik  nr I do protokołu

oraz  zaproszeni  goście.

Członkowie  Komisji  zostali  poinformowani,  że posiedzenie  Komisji  dotyczy  skargi  na

Starostę  Nowotomyskiego,  a treść  skargi  dostępna  jest  na tabletach.

Przewodnicząca  przekazała  członkom  Komisji  pisemną  informację  z Wydziału

Infrastruktury  Drogowej  dotyczącą  poszczególnych  dróg  wymienionych  w skardze,  celem

zapoznania  się.

Przewodnicząca  dodała,  że z informacji  wynika,  że droga,  o której  mowa  w skardze,  nie

jest  drogą  powiatową.

Komisja  poprosiła  na posiedzenie  Radcę  Prawnego  -  Wojciecha  Lignowskiego,  który

wyraził  opinię  prawną  w sprawie  ww.  skargi.

Komisja  Skarg,  Wniosków  i Petycji  wydała  opinię  w sprawie.  Opinia  Komisji  stanowi

załącznik  nr  2 do protokołu.
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OPINIA

Komisji  Skarg,  Wniosków  i Petycji

z dnia  91istopada  2021  r.

w  sprawie  skargi  na Starostę  Nowotomyskiego

W dniu  21 października  2021  r. od Wojewody  Wielkopolskiego  wpłynęła  do tut.

Starostwa  skarga  z dnia  24 września  br. Pani (dane  osobowe  prawnie  chronione),  celem

rozpatrzenia  przez  Radę  Powiatu  Nowotomyskiego  w  zakresie  dotyczącym  Starosty

Nowotomyskiego.

Zgodnie  ze Statutem  Powiatu  Nowotomyskiego  skarga  została  skierowana  do

Komisji  Skarg,  Wnaiosków  i Petycji.

Komisja  Skarg,  Wnioskówi  Petycji,  po przeprowadzeniu  postępowania  wyjaśniającego

oraz  po zapoznaniu  się z opinią  radcy  prawnego  stwierdziła,  co następuje:

Analiza  treści  skargi  prowadzi  do  wniosku,  że jej  przedmiotem  są  zagadnienia  związane

z ul. Plażową  w miejscowości  Nądnia  w gminie  Zbąszyń.  Z informacji  przekazanych  przez

Wydział  Infrastruktury  Drogowej  tut.  Starostwa  jednoznacznie  wynika,  że ulica  Plażowa  choć

stanowi  drogę  publiczną,  to  jednak  gminną,  a nie powiatową.  Tym  samym  przedmiot  skargi

odnosi  się do  sprawy  związanej  z gminną  drogą  publiczną,  co wyklucza  jakąkolwiek  właściwość

Starosty  Nowotomyskiego.  Ze skargi  nie  wynika,  ażeby  jej przedmiotem  były  nieruchomości

Skarbu  Państwa,  w  stosunku  do  których  prawa  właścicielskie  wykonywałby  Starosta

Nowotomyski  jako  przedstawiciel  Skarbu  Państwa,  przez  co skarga  także  pod  tym  względem

nie  dotyczy  zadań  właściwych  Staroście  Nowotomyskiemu.

Odnosząc  się do rozmowy  Skarżącej  ze Starostą  Nowotomyskim  w sprawie  budowy

kanalizacji  na ul. Plażowej  w Nądni,  podkreślić  należy,  że Starosta  udzielił  Skarżącej  informacji,

iż decyzja  odnośnie  realizacji  zadania  inwestycyjnego  polegającego  na budowie  kanalizacji

sanitarnej  w ciągu  w/w  ulicy, należy do kompetencji  Burmistrza  Zbąszynia.

Komisja  uznała,  iż skargę  w świetle  treści  art.  227  Kpa w zakresie,  w jakim  odnosi  się

ona  do  Starosty  Nowotomyskiego  należy  uznać  za bezzasadną.
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Załącznik  nr 1

Lista  obecności  na posiedzeniu

Komisji  Skarg,  Wniosków  i Petycji

w dniu  91istopada  2021  r.
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1.  Dorota  Kaczmarek Przewodnicząca

2.  Maria  Galas Z-ca  Przewodniczącej

3.  Dariusz  Chłopek Sekretarz

4.  Jacek  Pieprzyk Członek

Goście:

2

-m. .C.n.(':'=.JIi,,,,,,,


